Декану Физического факультета
Филимонову С.Н.
от _____________________________
                                                                                                                                                (Фамилия, Имя, Отчество)
_____________________________
                                                                                                                                                    (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в студенческом жилом комплексе на 2020 - 2021 учебный год, являюсь иногородним обучающимся ____ курса (курс указать на 2020-2021 учебный год).
[bookmark: _GoBack]Форма обучения, уровень обучения:____________________________________